平成30年２月６日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 松尾 昇光

(コード：6655・名証第２部)

問合せ先  取締役経営管理本部長 鈴木 庸史

(ＴＥＬ：0568-31-4191)

会社組織変更と人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年 4月 1日付をもちまして、会社組織の一部変更と人事異動を行いますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的と内訳

経営資源の統合・再編により、更なる売上の拡大と事業基盤の強化を図ることを目的として、

会社組織の一部変更をいたします。

①デバイスソリューション事業部を新たに設置し、その下に、営業部とイノベーション部を

設置する。

②市場開拓部と海外事業本部を統合し、市場開拓部とする。

③変圧器事業部の下の営業部と技術部を統合し、新たに営業技術部とする。

２．人事異動

氏  名 新役職 旧役職

加藤 茂男
取締役常務付

（南京華洋電気有限公司出向）

取締役エンジニアリング事業部長

兼エンジニアリング事業部品質保証課長

倉田 隆雄 常務付
海外事業本部長

兼海外事業本部海外営業部長

井戸 由信 内部監査室長 経営管理本部総務部長

加藤 昌尚 経営管理本部総務部長 内部監査室長

菅  幸彦 市場開拓部長
経営管理本部長付

（Thai Toyo Electric Co.,Ltd.出向）

石川 裕之 エンジニアリング事業部長 エンジニアリング事業部管理部 専任

加藤 隆夫 エンジニアリング事業部副事業部長 エンジニアリング事業部技術部 専任

堀田  覚 エンジニアリング事業部 専任
経営管理本部長付

（南京華洋電気有限公司出向）

山本 芳弘 エンジニアリング事業部技術部長 エンジニアリング事業部技術部一課長

辻   渉
機器事業部副事業部長

兼機器事業部管理部長
機器事業部管理部長

木村 淳也
機器事業部営業部長

兼機器事業部営業部東京二課長
機器事業部営業部東京二課長

長谷川 隆 変圧器事業部長
変圧器事業部長

兼変圧器事業部営業部長

平林 竜一 変圧器事業部営業技術部長 変圧器事業部技術部長

安田  茂 デバイスソリューション事業部長 機器事業部営業部長

山田 貴恒 デバイスソリューション事業部営業部長
市場開拓部長

兼市場開拓部市場開拓課長

高井 紀雄
デバイスソリューション事業部

イノベーション部長
エンジニアリング事業部技術部長

以 上